
Estado da Ceamí
Prefewura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Adminislrando Para o anu

PROCESSOADMINISTRATIVO Ngn1.o7-nm/2nzo
AVISO DE LlançAo

PREGÃO ELETRÓNICO SRF N' comun-PE

o Munwlpm de Jaguawana. Estado do ceara. akaves da secretam ne sem, por mnememu da

Eqmpe de ngã . (mus púbhcn fará realaar lmnação na mudalldade PREGÃO ELETRONICO SRP. upo MENOR

meço. vepressnladupelo MENOR PREÇO umumo, cup amemà «: Regxslm de preços para Muras e Ever-luas

aqumçoes de malavlaxs penuanenles. deshnadns & atende! as necessidades da Semana de Saúde do municípiº

de Jaguaruana. Es'ado do Ceara, de suma mm o que úelermiua : legislação vigente. a se reahzar cnníorme a

segmv

Re:. memº dai pmpolui: Até as em AM no dia zum/2020, no 5119

w bbmneu .temas com br.

Mutum dn iessia' zmuznm as 9 no AM, no sue wwwhbmnemcilawes mm br

| ' 'n da disnula :: preços: 24/01/2020, as em AM. un sue www bnmnemca'ames com br

Tlpu do cuneonêuc' amupaçân excluswsME/EPP

o pmedlmeuln mama obedecerá ao um na Lel 10 520. de 11 de lulho de 2002, Lew

Comvlememar123, de 14 de dezembro ne zoos. Ducrelo Pacem 8538/2015, neuem Federal nª 10 nm, de 20 de

setembro de 2019, Dscmla Munlclpalnª comeu ds12 de Fevereiro de 2014, e, sunsmuanameme, Lei & ses/93

o Emm e seus anexos se snmmram a dispnsnçãn dos wmelessadus na Sawa da comúnPermaneme
de Licitação. :; panir da wb'hcacão desta Amso. nn maria de expemsme, podendo ser raproduzrdo. às expensas
do mlelessade, hem mmc ser adqmrida : sua «arma elehômca. atraves de sohcilacão enviada ao ermall

“mama uam na ma um

Jaguamaus. Estado do Ceará, 13/01/2020,

Pvegoolra

A. “Mam 1734 unam“ ...,.«m «mmmga



Esme do Csalá
Prefeitura de Jaguaruana
Secrelana de Saúde
Admlnistmndo Para o Povo

CERTIDÃOna PUBLICAÇÃO

Genma)que o ªviso de manzaçãodo PREGÃO ELETRONICO SRPN' onmozwa, que tem cumn
objem :) Reglslru deum para luluras e evenwaws aqubslçães da mama: permanenms, desunados a atenderas
nenesswdades da Seuelana na Saúde da mumcíplu de Jaguaruana. Estado do Ceará, 101 alixadu no ma nim/2020.
no Quadro de avisos e puNícações da pªreceu-m ne Jaguaruana. mmm-emarxismo na lawslacãe Em wgor.

Jaguaruana, Esladu do eam, 13/01/2020

Líliuny u Almeidamamª
Aulondide Cºmpetente

favamam



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-seda ;

à“ ““ “ª"«cfªfª&:
n- ,. mu Eu:. n a, .n.» «uu

(Mwm—m,“.(wnmmwnmmwmh.mr-lurnmnlaminª—l—r—e-thmmm'. ,; WM «uma... .“ mmm: .. “um .. ..,“ .miúmnmnn.ú1Ys.h—ul<mln.hnlhmumnl

sm,... .. ....m. n .. uma. .. xm...... _; nas!w; nz uuvlwww......
»zequ MuMchL uz mumu

»»xmwmnmn .....qu
Uwvlnªlemn

mm.-munmumu-Wnimwwhmm “www—mw a;,%.“.em “"º nwummmªâtm

...m. É«mgª?“"'me:: ,."mmmmmm» Dt Imam
Munn!“"mmm—WM:

.WNwmªku—nmuuuu mamou-kum«1m,hmMm«v*urys-Aanmd-L——múimmm-WML.mnmv,m—en—unqummmw umªH&Mwwwnwwuwkmkammnmmmmm....muummúwmwwnúmmr.

umuvnMunumni «mm
mn .:mm um»... ..- m.»—

um u_u—.um...“vamu-Amma”.,.mmmmm: a m nu.-m

““"-nbawi? num
pkzmmuwmurM vímm.

mumu»“Mummy—JM
.mumm-zmq,mmmm-m“,muanm.w_an.—mwmmmWmunwlimmnemr—mr—l—lmnmwmkunaaMm—lemruh-lMM.—wmuwmwmw.lua—mamnslnaummumnnummmmúhamnkmhmmmnmzumkmmmn-emkmahummnmmH-mmle-mmhd-mmmmwrnnlmum-WKMKABml—mm-uammwmg.. ...W— mmmwm :"um”... mmm—«amvmmnisum

um p..—Mm»“;me__

“um“.
»

nual-nunca »! .“

mumu-WM aº Ru ;*FAmzwkmmmu,mnhukhq .. :_.W.W,....nm...mm..£zwr=v_MMEMMWNMMWWW

uzmvuu "mmm »:MwmWnimmmm—vm.»

.» h,. & ..,.» .v...—W...MWM,-mm.
mm—lvmmmul-lm_.mmm". Mummn uzmun.“ _ unidaman ..mm.“!

vrmmmmamwhmu—«uammmuumnvumMm-«úms-u,mmmnmwumúun'mim“.. "w.—_“ M..—._. anexkr—Wawªmumm-uhnzm—WQMHEu—auk“...m—W-,.«MwmzmmM—WWnmcM-mtmmmmumm—mw-nmm:.wknun—úumwwu—uau-nkmmhímummeWemuq-«dmvm-tnmxmmmlzwlmmlulmdlkmnmm mmm-um»:
Mm. muimm»mmu«awmuwmpmmnmmm

“nªªr une- “um
M DE um DtEmumnimvldnMW.-,......“

vauilrulu wu

an£lthn,an—nu!vmwm...“.nª..”nuªm—WW Imune—nv.-Mm,.., ...mmúnmwmmmumaww—awmzu—Auumhh—nM,ma..wmm.mm.mum«“W—um»uuuªt.lvaw,um,.a_m__.“*...—.,. “"H“.
”n.-w usavaum“—'um

mrmuu wumw. o: umlm no num
“Muuu-.auMwm—Mmnumam—«ummawwmmw...mhumvmmkvmunxw—Ww-anw_muª*mmmwm«a_n—...e nm.:mmuwmuaewn—ulwmúmhnahmemuwmmu—ummhummmuwumwmnuuum “_,...“ amam—ma.:*m-Wumcummmanb—numnm«mm"nm.-kmwwmawnwmn,
um...—us,“. ”.um.-mªu ummeu um
um .. nandom“mas ..- um.—...um

aMuml:nn—unlamzm—nwnnmmmúm=mmª_umyám«mmmwhwmmam-uuvlhkún—mhumsguumwkmmnnMJM—_Hmum.mmmwuam&maumúlmhMM-muhknuªuwmmmm...—Mum anulªndwrw camp-wdnnuvrúWuWkWW—muMn-lmm. unanimammunwklwamwúmeM—b
w...-.uma, “Aew—oum

M nfuva «-Mn,—num
num—«umummmk—Ang—m .V.-...a...M»...__.n.m.<mmw.m«wmwma—mmmwmlunmmmwhummuw :!

“mm,..«mn.amw.».u,u.wwu_,..ªm*muâ—nmhna—iemnwu—uummmm...» « m. m,. .....m .. M. ..» n e.» ...m _ WM,“.Em-WWW,.WWKWWMM—m»m..g.mmx.Mu=W_Wª-m

©



ªí.,

Eêvsís

É

miss

trªgª—&...

...a

534.5.

.

:...;

...ia

.

ªs!

3.

Ézoõámmhzõ

Som

%

2.32

E..

:
êââí

«

_,.Ém

..e—3

in,—EE

.
casam

o


